各  位

2024年２月 13日

会 社 名  ホ シ ザ キ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  小 林 靖 浩

（コード番号：6465 東証プライム市場・名証プレミア市場）

問 合 せ 取  締  役  矢 口  教

（TEL. 0562-96-1320）

取締役及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年２月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役及び執行役員の異動

について決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、取締役及び執行役員の異動につき

ましては、2024年３月 27日開催予定の当社第 78期定時株主総会及びその後の取締役会において

正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動（2024年３月 27日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

元松 茂 （退 任）
取締役 監査等委員
（社外取締役）

堀西 良美
取締役 監査等委員
（社外取締役）

－

２．執行役員の異動（2024年３月 27日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

丹嶌 俊一 執行役員 経営企画部 部長

３．新任取締役候補者の略歴

【取締役 監査等委員（社外取締役）】

氏 名

戸籍上の氏名

堀西 良美（ほりにし よしみ）

雄山 良美（おやま よしみ）

生 年 月 日 1968年１月 31日

主 な 略 歴 2000年４月 弁護士登録

 2009年11月 堀西経営法律事務所開設所長（現任）

 2014年４月 名古屋市建築紛争調停委員会委員

 2014年10月 名古屋簡易裁判所民事調停官

 2016年６月 ㈱メニコン社外取締役（監査委員）（現任）

 2020年６月 同社社外取締役（報酬委員会委員長）（現任）

４．新任執行役員候補者の略歴

【執行役員】

氏 名 丹嶌 俊一（たんじま としかず）

生 年 月 日 1969年 10月２日

主 な 略 歴 2017年４月 島根工場生産管理部部長

 2019年１月 本社工場原価企画部部長

 2021年１月 中央研究所設計推進部部長

 2023年１月 経営企画部部長

以 上